
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 5月31日現在

H28.06.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(535 816 937 753,1
00120 北黒田 )1(033,1 854,1 986,1 741,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 911 211 941 162
00132 浜（宗意原） 071 191 402 593
00133 筒井（宗意原） )2(429 220,1 811,1 041,2
00141 北黒田（新立） 71 01 22 23
00142 浜（新立） )2(366 916 327 243,1
00143 筒井（新立） )1(243 353 983 247
00150 浜（本村） 842 102 432 534
00160 筒井 )9(646,1 678,1 520,2 109,3
00161 筒井（社宅） 741 841 51 361

松前校区　計 )91(541,6 316,6 213,7 529,31

00210 徳丸 955 876 037 804,1
00220 中川原 454 285 416 691,1
00230 出作 733 553 834 397
00240 神崎 516 007 397 394,1
00250 鶴吉 )1(813 104 064 168
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 62 43
00260 横田 111 811 441 262
00270 大溝 951 491 722 124
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 491 712 852 574
00290 東古泉 532 472 292 665

北伊予校区　計 )1(460,3 155,3 800,4 955,7

00310 大間 )1(991 902 642 554
00320 上高柳 145 126 296 313,1
00330 恵久美 924 525 445 960,1
00339 恵久美（公務宿） 47 48 04 421
00340 昌農内 175 116 537 643,1

00350 西高柳 )1(005 295 146 332,1
00360 西古泉 )3(318 089 420,1 400,2
00369 西古泉（警察学校） 06 94 11 06
00370 北川原 815 345 746 091,1
00379 北川原（エンゼル） 15 6 64 25
00380 北川原（塩屋） )1(072 692 443 046

岡田校区　計 )6(620,4 615,4 079,4 684,9

合　　　　計 )62(532,31 086,41 092,61 079,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 5月31日現在

H28.06.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(335 516 337 843,1
00120 北黒田 )1(223,1 854,1 086,1 831,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 701 211 731 942
00132 浜（宗意原） 961 191 302 493
00133 筒井（宗意原） )2(229 020,1 211,1 231,2
00141 北黒田（新立） 01 01 51 52
00142 浜（新立） )2(266 816 127 933,1
00143 筒井（新立） )1(243 353 883 147
00150 浜（本村） 842 102 432 534
00160 筒井 )9(046,1 668,1 900,2 578,3
00161 筒井（社宅） 641 741 51 261

松前校区　計 )91(501,6 695,6 252,7 848,31

00210 徳丸 855 776 037 704,1
00220 中川原 154 975 416 391,1
00230 出作 633 453 834 297
00240 神崎 506 696 787 384,1
00250 鶴吉 )1(813 104 954 068
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 62 43
00260 横田 111 811 441 262
00270 大溝 951 491 722 124
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 491 712 852 574
00290 東古泉 622 472 382 755

北伊予校区　計 )1(040,3 245,3 299,3 435,7

00310 大間 )1(991 902 542 454
00320 上高柳 835 916 196 013,1
00330 恵久美 924 525 445 960,1
00339 恵久美（公務宿） 47 48 04 421
00340 昌農内 165 016 627 633,1

00350 西高柳 )1(494 195 536 622,1
00360 西古泉 )3(218 879 120,1 999,1
00369 西古泉（警察学校） 06 94 11 06
00370 北川原 815 345 746 091,1
00379 北川原（エンゼル） 15 6 64 25
00380 北川原（塩屋） )1(072 692 343 936

岡田校区　計 )6(600,4 015,4 949,4 954,9

合　　　　計 )62(151,31 846,41 391,61 148,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年 5月31日現在

H28.06.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )1(9 9 9
00131 北黒田（宗意原） 21 21 21
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 7 7 7
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(51 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(95 71 06 77

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 3 3 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 01 4 6 01
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )1(52 9 61 52

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 01 1 9 01
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(62 6 12 72

合　　　　計 )62(011 23 79 921


